A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇ'ÃO N' 30/2023

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da
Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições
conforme art. 145 e seguintes do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Santana da
Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja feita reforma e
ampliação da cozinha do almoxarifado de nosso município.

JUSTIFICATIVA

A cozinha está pequena, pois há um grande número de funcionários
que utilizam a mesma, precisando ser um local mais adequado que
proporcionará maior higiene para os funcionários.

Câmara Municipal, ao 03 de julho de 2023.

ÍIiÉTÚTIÜmÓ
Vereador

1ajjÁti!!:13h\ ÉhiE ;d :1T1;jn s o p s P